
 

 

 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Гилевская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

ПРИКАЗ 
от 24 декабря 2024 г.                                                                                           №96 

 

с.Гилево 

 

Об утверждении графика контрольных работ 

 на  II полугодие 2024-2025  учебного года 

 

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской федерации «О 

подходах к формированию графика оценочных процедур» от 06.08.2021 № 01.169/08-01 в 

целях  упорядочивания системы оценочных процедур, проводимых в школе 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Утвердить график проведения контрольных работ на  II полугодие  2024-2025 уч.г. 

(Приложение 1). 

2. Ответственной за ведение школьного сайта Егоровой О.М. разместить график на 

официальном сайте  образовательной организации  в подразделе «Документы»  

раздела «Сведения об образовательной организации» до 26 декабря 2024года. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

     

                       Директор школы:                  Т.П.Клименок 

          

  

 

 

 


		2024-12-24T15:31:10+0700
	Клименок Татьяна Петровна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




